УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

__________________________________________________________________
19 октября 2022г.                                                                                                               № 272

Об организации заседаний

районных и городских методических объединений

На основании плана работы на 2022 год Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района, в целях повышения качества образования,

совершенствования методического и профессионального мастерства учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседания районных и городских методических объединений учителей-

предметников 31 октября и   3 ноября 2022г. согласно графика (Приложение 1).

2. Заведующему методическим кабинетом Петровой С.М. организовать  проведение

заседаний Р(Г)МО.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.   Принять участие в секции учителей, по преподаваемому предмету.

     3.2.   Обеспечить участие руководителей Р(Г)МО и  педагогических работников в работе

секций Р(Г)МО (подвоз учителей школ г. Юрюзань организовать за счёт средств

общеобразовательных организаций).

3.3. Директорам МОУ «СОШ №2 г. Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.) МОУ «СОШ №2

г. Юрюзань» (Давыдовой О.А.) подготовить аудитории для работы секций Р(Г)МО.

4. Руководителям Р(Г)МО протоколы заседаний предоставить в Управление образования

(Петровой С.М.)    до 04.11.2022г.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на Калинину Н.А., заместителя

начальника Управления образования.

Начальник Управления образования                                Е.С. Юрина

Приложение 1

К приказу Управления образования

от 19.10.2022г. №272

График проведения  заседаний Р(Г)МО.

Дата

проведения

Время

проведения

Участники Место проведения

3 ноября

2022г.

12.00 часов * учителя, преподающие учебный курс

ОРКСЭ;

* учителя начальных классов г.Катав-

Ивановска;

* учителя иностранного языка;

* учителя математики, информатики,

физики;

* учителя биологии, химии, экологии;

* учителя ФЗК и ОБЖ;

* учителя технологии, ИЗО;

* учителя русского языка и литературы;

*учителя истории, обществознания,

географии, право, экономики;

*педагоги-библиотекари, ответственные за

формирование школьных библиотек

МОУ «СОШ №2

г.Катав-Ивановска»

31 октября

2022г.

10.00 часов * учителя начальных классов г.Юрюзань

МОУ «СОШ №2

г.Юрюзань»